
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Odletová hala 

Autor práce: Marek Čepl 

Vedoucí práce: Ing. Ivan Balázs, Ph.D. 

Popis práce: 

Student Marek Čepl zpracovával v bakalářské práci návrh ocelové konstrukce odletové haly o 

půdorysných rozměrech 40 × 70 m situované v Praze. Student navrhl konstrukci tvořenou 

soustavou příhradových příčných vazeb o osové vzdálenosti 5 m doplněných plnostěnnými 

sloupy. Tvar haly byl navržen i s ohledem na zvýšené architektonické nároky vyplývající z účelu 

objektu. Konstrukce je doplněna vaznicemi, paždíky a ztužidly. Práce obsahuje technickou 

zprávu, statický výpočet, výkresovou dokumentaci a výstup z výpočetního programu. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student pravidelně konzultoval postup řešení své práce během celé doby vymezené pro její 

zpracování. K práci přistupoval iniciativně, se snahou o co nejlepší výsledek a na konzultace 

vždy přicházel s množstvím odvedené práce i s řadou věcných dotazů k řešené problematice. 

Student prokázal, že je schopen pracovat na technických úlohách z oblasti navrhování 

ocelových konstrukcí i uplatnit znalosti získané během dosavadního studia. 

Bakalářská práce byla zkontrolována aplikací pro detekci plagiátů (Theses.cz). 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 8. června 2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


